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OEM Reference

MAZDA 1U002648Z
MAZDA 1U052648Z
MAZDA 1U0K2648Z
MAZDA NCY52648ZA
MAZDA NCY52648Z
MAZDA BOYA2643Z
MAZDA BOYA2643ZA
MAZDA BOYA2648Z
MAZDA BCYC2643Z
MAZDA BCYC2643ZA
MAZDA NCY52643Z
MAZDA BCYC2648Z
MAZDA BCYF2643Z
MAZDA BCYF2643ZA
MAZDA BCYF2648Z
MAZDA BCYF2649ZA
MAZDA BTYF2648Z
MAZDA NOY02648Z
MAZDA NOY62648Z
MAZDA NOY62648ZA
MAZDA NOY82643Z
MAZDA NOY82643ZA
MAZDA NAY52643Z
MAZDA NAY52643ZA
MAZDA NCY1264879C
MAZDA NAY52648Z
MAZDA NAY52648ZA
MAZDA NCY12643Z
MAZDA NCY12643ZA9C
MITSUBISHI NCY1264379C
MITSUBISHI NCY12648Z
MITSUBISHI NAY52643ZB
MITSUBISHI BCYC2643ZB
MITSUBISHI NCY52643ZA
NISSAN AY060MA009
NISSAN AY060MAO00Q7

OEM Cross Reference

MEYLE 0252338713W
MEYLE 0252338713W
KAWE 047900
REMSA 047902
REMSA 047902
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e not found or type unknown

OEM Cross Reference

VALEO

VALEO
GIRLING
GIRLING
MAPCO

VALEO

VALEO

RHIAG
FMSI-VERBAND
TRISCAN
CIFAM

HELLA PAGID
HELLA PAGID
BRAXIS
BRAXIS
AKEBONO
COMLINE
BLUE PRINT
BLUE PRINT
FUJI BRAKE (F.B.L.)
FUJI BRAKE (F.B.L.)
AKEBONO
GALFER

BORG & BECK
FTE

BREMSI
BENDIX Braking
AISIN

ABE

MK Kashiyama
MK Kashiyama
Bendix

Bendix

Bendix

Bendix
DYNAMATRIX
DANAHER
DANAHER

EBC Brakes
EBC Brakes
ADVICS
FREMAX
FERODO RACING
FERODO
FERODO

TRW

TRW

HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS

NIPPARTS
JURATEK
ASIMCO
DELPHI
DELPHI

598835
598835
6131299
6133199
6589
670835
670835
72123
7514D636
811050185
8223930
8DB355034641
8DB355034641
AB0272
AB0452
ACT636
ADB3822
ADM54234
ADM54254
AFP295S
AFP413
AN466WKE
B1G10215122
BBP1584
BL1629A2
BP2759
BPD1965
BPMZ2004
C23009ABE
D3094M
D3097
DB1283
DB1283
DB1291GCT
DB1291GCT
DBP1012
DBP1452
DBP932
DP1003
DP21003
E2N029
FBP1912
FCP1012H
FDB1012
FDB1012
GDB3129
GDB3129
J3613011
J3613012
J3613012
JCP1012
KD3713
LP1452
LP1452
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