

## Kit pastiglie freni SKBP-0010407

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

MAZDA	1U002648Z
MAZDA	1U052648Z
MAZDA	1U0K2648Z
MAZDA	NCY52648ZA
MAZDA	NCY52648Z
MAZDA	B0YA2643Z
MAZDA	B0YA2643ZA
MAZDA	B0YA2648Z
MAZDA	BCYC2643Z
MAZDA	BCYC2643ZA
MAZDA	NCY52643Z
MAZDA	BCYC2648Z
MAZDA	BCYF2643Z
MAZDA	BCYF2643ZA
MAZDA	BCYF2648Z
MAZDA	BCYF2649ZA
MAZDA	BTYF2648Z
MAZDA	N0Y02648Z
MAZDA	N0Y62648Z
MAZDA	N0Y62648ZA
MAZDA	N0Y82643Z
MAZDA	N0Y82643ZA
MAZDA	NAY52643Z
MAZDA	NAY52643ZA
MAZDA	NCY12648Z9C
MAZDA	NAY52648Z
MAZDA	NAY52648ZA
MAZDA	NCY12643Z
MAZDA	NCY12643ZA9C
MITSUBISHI	NCY12643Z9C
MITSUBISHI	NCY12648Z
MITSUBISHI	NAY52643ZB
MITSUBISHI	BCYC2643ZB
MITSUBISHI	NCY52643ZA
NISSAN	AY060MA009
NISSAN	AY060MA007

## OEM Cross Reference

MEYLE	0252338713W
MEYLE	0252338713W
KAWE	047900
REMSA	047902
REMSA	047902

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

## OEM Cross

## OEM Cross Reference

VALEO	598835
VALEO	598835
GIRLING	6131299
GIRLING	6133199
MAPCO	6589
VALEO	670835
VALEO	670835
RHIAG	72123
FMSI-VERBAND	7514D636
TRISCAN	811050185
CIFAM	8223930
HELLA PAGID	8DB355034641
HELLA PAGID	8DB355034641
BRAXIS	AB0272
BRAXIS	AB0452
AKEBONO	ACT636
COMLINE	ADB3822
BLUE PRINT	ADM54234
BLUE PRINT	ADM54254
FUJI BRAKE (F.B.L.)	AFP295S
FUJI BRAKE (F.B.L.)	AFP413
AKEBONO	AN466WKE
GALFER	B1G10215122
BORG & BECK	BBP1584
FTE	BL1629A2
BREMSI	BP2759
BENDIX Braking	BPD1965
AISIN	BPMZ2004
ABE	C23009ABE
MK Kashiyama	D3094M
MK Kashiyama	D3097
Bendix	DB1283
Bendix	DB1283
Bendix	DB1291GCT
Bendix	DB1291GCT
DYNAMATRIX	DBP1012
DANAHER	DBP1452
DANAHER	DBP932
EBC Brakes	DP1003
EBC Brakes	DP21003
ADVICS	E2N029
FREMAX	FBP1912
FERODO RACING	FCP1012H
FERODO	FDB1012
FERODO	FDB1012
TRW	GDB3129
TRW	GDB3129
HERTH+BUSS JAKOPARTS	J3613011
HERTH+BUSS JAKOPARTS	J3613012
NIPPARTS	J3613012
JURATEK	JCP1012
ASIMCO	KD3713
DELPHI	LP1452
DELPHI	LP1452